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 اطلاعات  

 نمایشگاه

کنگره ای منحصر به فرد در سطح جهانی که در حال پیشروی جنبش برای توسعه جوامع هوشمند است که شهرهای نوآور و پایدار  
 را به پیش می برد. 

در بارسلون برگزار می شود، بزرگترین و تاثیرگذارترین رویداد جهان    2011که از سال    Smart City Expoکنگره جهانی  
آوریم تا شهرها  های جهانی را گرد هم می ها و سازمان ها، دولت برای شهرها و نوآوری های شهری است. ما هر سال رهبران شرکت 

آوری نوآوری شهری در سراسر جهان و توانمندسازی شهرها برای مقابله با  ای بهتر سوق دهیم. هدف ما جمع را به سمت آینده 
تر را به سمت شهرهای  ها روبرو هستند.ما در مأموریتی هستیم که پارادایم شهری روشن های مهمی است که امروزه با آن چالش 

میلیارد    10به    2050گذارند، تسریع کنیم.انتظار می رود جمعیت جهان تا سال  کس را پشت سر نمی سبز، کارآمد و پر رونق که هیچ 
سال، ما به اندازه کل تاریخ بشریت شهرهای جدید   40درصد از این افراد در شهرها زندگی خواهند کرد. در   70نفر افزایش یابد و 

نقلاب ضروری و غیرقابل توقف برای اطمینان از  خواهیم ساخت. آینده بشریت ناگزیر شهری است و دیجیتالی شدن به عنوان یک ا
شهرهایی که آینده را بر مردم و محیط زیست متمرکز می کنند، می باشد. در تقاطع فناوری و شهرها، فرصتی برای جهانی پایدارتر  

آیند. نمایشگاه شهر هوشمند مکانی برای تسریع یک  وکار و همکاری پدید می های جدید کسب تر وجود دارد که در آن مدل و عادلانه 
: برای ایجاد فضایی که در آن نوآوران شهری از سراسر جهان بتوانند با  2011سال  شهر قدرتمند فردا در سراسر جهان است.در 

خواستیم این  بادل نظر، می هم ارتباط برقرار کنند، یاد بگیرند و به اشتراک بگذارند. با داشتن مکانی برای ملاقات، الهام گرفتن و ت
ای تبدیل شود که حرکتی جهانی به سمت شهرسازی بهتر روشن کرد. بیش از یک دهه بعد، ما به نقطه ملاقات  رویداد به جرقه 

ضروری برای مدیران صنعت، کارآفرینان، مقامات دولتی، موسسات، کارشناسان و دانشگاهیان تبدیل شده ایم تا آینده شهرها را  
های جدید، ایجاد محیطی پایدار و متنوع، و ایجاد بستری  المللی، تسهیل مشارکت شکل دهیم.با ایجاد و پرورش یک شبکه نوآوری بین 

برای به اشتراک گذاشتن دانش و مشارکت در تمام طول سال، ما یک جامعه جهانی، چند پلتفرمی و یک مدل پیشگامانه از حمایت  
شهر هوشمند بزرگترین و تأثیرگذارترین رویداد جهان در زمینه نوآوری شهری است.َما با    EXPOایم.کنگره جهانی  را توسعه داده 

گرد هم آوردن آنها و نزدیک شدن به جدیدترین راه حل های شهری آماده بازار، به شهرها و مناطق کمک می کنیم تا به مکان های  
 بهتری برای زندگی تبدیل شوند. 

 / https://www.smartcityexpo.comوبسایت نمایشگاه:

محصولات  
 نمایشگاه

  

بازیافت مدیریت و تصفیه آب حفاظت از محیط زیست انرژی   -مدیریت پسماند تجهیزات و مهندسی شهری 
 ع تهویه مطبو  -انرژی های تجدیدپذیر گرمایش  -های پاک 

 

 ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ  ویزا ، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد. 
خانم مبشری  09194141438 -  88992004کسب اطلاعات :      

 www.tournamayeshgah.com   
 

 خدمات  

 تور   

 ترانسفر نمایشگاهی                                           ♥          ترانسفر فرودگاهی    ♥                        بلیط رفت و برگشت ) نرخ روز( ♥
 راهنمای فارسی زبان   ♥                کارت نمایشگاه   ♥                                                     هتل ♥
     بازدید از جاذبه های توریستی  ♥                بیمه مسافرتی    ♥                           گشت شهری با ناهار                  ♥

                 ماه اعتبار 7گذر نامه متقاضی با  ♥ مدارک 

لوا ــگی

 گشـت
 شرکت خدمات مسافرت هوایی 

 برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی  
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